
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.5.21 1. （株）増田空調 3,080,000
R3.5.22 2. 富士興産（株） 2,380,000 落札 2,618,000
R3.6.30 3. （株）日本海サービス 2,900,000

4. （株）オーイング おおい支店 3,055,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.28 1. （株）荒木 87,680,000 落札 96,448,000
（仮契約） 2. （株）こんどう 82,448,800 失格

－ 3. 若丹建設（株） 88,300,000
R4.11.30 4. （株）時岡組 82,050,000 失格

5. 八峯建設（株） 88,300,000
6. （株）山本組 91,030,000
7.
8.
9.
10.

R3.5.28 1. 京福コンサルタント（株） 901,000
R3.5.31 2. （株）澤田調査設計 880,000
R3.8.10 3. （株）セプラン 900,000

4. 大樹測量設計（株） 890,000
5. 富士測量設計（株） 870,000
6. （株）若狭開発技術センター 840,000 落札 924,000
7. （株）ワカサコンサル 880,000
8.
9.
10.

R3.5.28 1. 京福コンサルタント（株） 872,000
R3.5.31 2. （株）澤田調査設計 840,000
R3.7.30 3. （株）セプラン 870,000

4. 大樹測量設計（株） 830,000
5. 富士測量設計（株） 850,000
6. （株）若狭開発技術センター 830,000
7. （株）ワカサコンサル 790,000 落札 869,000
8.
9.
10.

R3.5.28 1. 若丹建設（株） 2,900,000 落札 3,190,000
R3.5.31 2. 八峯建設（株） 2,915,000
R3.10.15 3. (有）藤原組 2,960,000

4. (有）吉良組 2,940,000
5. (有）ヤマト植生 2,920,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争道路改良工事 本郷停車場線 本郷 91,050,000 建設課

指名競争

業者名

学校施設空調機洗浄清掃業務 おおい町立小中
学校

野尻　外 3,085,000 学校教育課

指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
設計業務

槙谷線 名田庄槙谷

指名競争

道路維持補修事業に伴う地質調査
業務

虫鹿野線 外３路
線

名田庄虫鹿野 910,000 建設課

880,000 建設課 指名競争

道路改良工事 下19号線 名田庄下 2,990,000 建設課

1/2 R3.5.21



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.5.24 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,260,000
R3.5.25 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,265,000
R3.9.20 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 3,260,000

4. （株）クォードコーポレーション 3,220,000
5. 新富産業（株） 3,170,000 落札 3,487,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.27 1. 荏原商事（株） 福井支店 20,300,000
R3.5.28 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 20,400,000
R4.3.31 3. （株）柿本商会 福井支店 20,440,000

4. 吉水建機（株） 20,240,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 19,700,000 落札 21,670,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 3,610,000
R3.5.31 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 3,470,000 落札 3,817,000
R3.12.27 3. （株）柿本商会 福井支店 3,650,000

4. 吉水建機（株） 3,580,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 3,600,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.5.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 2,850,000 落札 3,135,000
R3.5.31 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 2,960,000
R3.12.27 3. （株）柿本商会 福井支店 2,970,000

4. 吉水建機（株） 2,930,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,940,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争名田庄東部浄化センター汚水ポンプ
槽汚水ポンプ更新工事

名田庄東部浄化
センター

名田庄三重 3,300,000 くらし環境課

指名競争

簡易水道施設計装設備保守点検業
務

大島地区簡易水
道施設　外

町内一円 3,690,000 くらし環境課 指名競争

浄水場ろ過設備等保守点検整備業
務

大山浄水場　外
３施設

大島　外 20,650,000 くらし環境課

指名競争岡田第1・2水源取水ポンプ修繕業務 岡田第1・2水源 岡田 3,000,000 くらし環境課

2/2 R3.5.21


